



PLAN PRACY
Szkoły Podstawowej nr 3
im. ks. Jan Twardowskiego
ROK SZKOLNY 2024/2025



Podstawa prawna:

- *Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty* (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.),
- *Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.*
- *Ustawa z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe*(Dz. U. z 2017r. poz. 59)
- *Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań wobec szkół i placówek* (Dz. U. z 2017r. poz. 1611)
- *Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie świadectw, dyplomów państwowych i innych druków szkolnych* (Dz.U. z 2010 r. Nr 97 poz. 624 ze zm.),
- *Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji* (Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 225 ze zm.),
- *Ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela* (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 ze zm.),
- *Statut Szkoły Podstawowej nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego w Sierpcu*
- *Program Wychowawczo – Profilaktyczny Szkoły Podstawowej nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego w Sierpcu*

Plan opracowany został w oparciu o:

1. Podstawowe kierunki realizacji polityki oświatowej państwa na rok szkolny 2024/2025.
2. Plan nadzoru pedagogicznego kuratora oświaty na rok szkolny 2024/2025.
3. Wnioski sformułowane na posiedzeniu rady pedagogicznej podsumowującej rok szkolny 2023/2024.

Główne zadania szkoły

Podstawowe kierunki realizacji polityki oświatowej państwa w roku szkolnym 2024/2025:

1. Edukacja prozdrowotna w szkole – kształtowanie zachowań służących zdrowiu, rozwijaniu sprawności fizycznej i nawyku aktywności ruchowej, nauka udzielania pierwszej pomocy.
2. Szkoła miejscem edukacji obywatelskiej, kształtowania postaw obywatelskich i patriotycznych, odpowiedzialności za region i ojczyznę. Edukacja dla bezpieczeństwa i obronna.
3. Wspieranie dobrostanu dzieci i młodzieży, ich zdrowia psychicznego. Rozwijanie u uczniów i wychowanków empatii i wrażliwości na potrzeby innych. Podnoszenie jakości edukacji włączającej i umiejętności pracy z zespołem zróżnicowanym.
4. Wspieranie rozwoju umiejętności cyfrowych uczniów i nauczycieli, ze szczególnym uwzględnieniem bezpiecznego poruszania się w sieci oraz krytycznej analizy informacji dostępnych w sieci, w szczególności opartej na sztucznej inteligencji, korzystanie z zasobów Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej.
5. Kształtowanie myślenia analitycznego poprzez interdyscyplinarne podejście do nauczania przedmiotów przyrodniczych i ścisłych oraz poprzez pogłębianie umiejętności matematycznych w kształceniu ogólnym.
6. Praca z uczniem z doświadczeniem migracyjnym, w tym zakresie nauczania języka polskiego jako języka obcego.

Zadania z zakresu nadzoru pedagogicznego dla kuratorów oświaty na rok szkolny 2024/2025 w zakresie kontroli

- Zgodność z przepisami prawa oświatowego organizacji doradztwa zawodowego

PLAN PRACY W GŁÓWNYCH OBSZARACH DZIAŁALNOŚCI SZKOŁY ZARZĄDZANIE I ORGANIZACJA

Zadania	Osoba odpowiedzialna	Termin realizacji
Przydział obowiązków służbowych wszystkim pracownikom.	Dyrekcja szkoły	Do końca sierpnia 2024r.
Opracowanie rocznego planu pracy szkoły.	Dyrektor i Rada Pedagogiczna	Do 15 września 2024r.
Modyfikacja Planu Wychowawczo- Profilaktycznego. Zatwierdzenie Planu Wychowawczo- Profilaktycznego.	Rada pedagogiczna	Do 15 września 2024r.
Opracowanie planu nadzoru pedagogicznego. Przedstawienie planu Radzie Pedagogicznej.	Dyrekcja szkoły	Do 15 września 2024r.

Opracowanie planów pracy dydaktycznej i wychowawczej. Przedstawienie planów przez przewodniczących zespołów Radzie Pedagogicznej.	Wszyscy nauczyciele	Do 15 września 2024r.
Opracowanie planów pracy (Plan pracy biblioteki szkolnej, Plan pracy specjalistów Pomocy Psychologiczno- Pedagogicznej, Plan pracy SU, Plan WDN, karty dostosowań do potrzeb i możliwości uczniów zgodnie z zaleceniami w opiniach i orzeczeniach PPP).	Wszyscy nauczyciele	Do końca września 2024r.
Sprawowanie nadzoru pedagogicznego- obserwacja.	Dyrekcja szkoły	Rok szkolny 2024/2025
Przedstawienie radzie pedagogicznej wyników i wniosków ze sprawowanego nadzoru w roku szkolnym 2023/2024.	Dyrekcja szkoły	Do końca sierpnia 2024r.
Awans zawodowy nauczycieli, lekcje otwarte, realizacja zadań opiekuna (dla nauczycieli, którzy rozpoczęli staż przed 1.09.2023r.) oraz mentora (dla nauczycieli początkujących).	Dyrektor szkoły, opiekunowie stażu	Cały rok
Promocja szkoły w lokalnych mediach, w środowisku lokalnym.	Zespół ds. promocji szkoły <u>Strona www szkoły</u> p. Anna Prątnicka p. Monika Wojciechowska, <u>Facebook szkoły</u> p. Monika Adamkowska-Oszal p. Waldemar Frydrychowicz p. Elżbieta Kamińska p. Olga Kawalek p. Elżbieta Motylewska p. Anita Penszyńska p. Monika Wojciechowska <u>Strona BIP</u> p. Przemysław Olszewski	Rok szkolny 2024/2025
Powołanie zespołów zadaniowych – Zespół do spraw zmian statutowych.	Dyrekcja szkoły	Do końca października 2024r.

<p>Prowadzenie na bieżąco ewidencji spełniania przez uczniów obowiązku szkolnego:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bieżąca kontrola realizowania obowiązku szkolnego; • Kontrola zasadności zwolnień z lekcji wychowania fizycznego; • Stały monitoring nieobecności uczniów w szkole; • Egzekwowanie zasad dotyczących usprawiedliwiania nieobecności ucznia na zajęciach lekcyjnych; • Monitorowanie obecności dzieci przybywających z zagranicy (szczególnie dzieci z Ukrainy); • Ankiety do Kuratorium Oświaty, Wydziału Edukacji i Kultury. 	<p>Dyrektor wychowawcy, pedagog wychowawcy</p>	<p>Rok szkolny 2024/2025</p>
<p>Racjonalna organizacja zastępstw za nieobecnych nauczycieli, przydzielanie zastępstw zgodnie ze specjalizacją nauczyciela (w miarę możliwości). Nauczyciele na zastępstwach realizują podstawę programową z nauczanego przedmiotu lub z przedmiotu nauczanego przez nauczyciela. Zastępstwa doraźne jako obowiązkowe zajęcia nauczyciela.</p>	<p>Dyrektor, wicedyrektorzy</p>	<p>Rok szkolny 2024/2025</p>
<p>Poprawa warunków działalności szkoły. Zakup pomocy dydaktycznych wg zapotrzebowania nauczycieli. Wykorzystanie sprzętu zakupionego w ramach programu ministerialnego „Laboratoria przyszłości”.</p>	<p>Dyrektor, wicedyrektorzy</p>	<p>W miarę możliwości finansowych</p>
<p>Poprawa warunków pracy, nauki oraz bezpieczeństwa. Przygotowanie planu zajęć dydaktycznych, dyżurów nauczycielskich zgodnie z wytycznymi Ministra Zdrowia, Inspektora Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej, Ministra Edukacji Narodowej. Stałe monitorowanie warunków higienicznych w budynkach szkoły.</p>	<p>Dyrektor</p>	<p>Rok szkolny 2024/2025</p>
<p>Opracowanie arkusza organizacji pracy szkoły na rok szkolny 2025/2026.</p>	<p>Dyrektor, wicedyrektorzy</p>	<p>Do końca kwietnia 2025r.</p>

NAUCZANIE

Zadania	Osoba odpowiedzialna	Termin realizacji
Realizacja podstawy programowej kształcenia ogólnego. Podniesienie poziomu nauczania i poprawa wyników sprawdzianu . Ćwiczenie umiejętności kluczowych u uczniów.	Wszyscy nauczyciele	Rok szkolny 2024/2025
Przeprowadzenie w klasach testów diagnozujących, sprawdzianów progowych, testów kompetencji, próbnych egzaminów przez wszystkich nauczycieli w ramach swoich przedmiotów wraz ze szczegółową analizą posiadanych przez uczniów wiadomości i umiejętności	Nauczyciele uczący w wymienionych klasach	Według harmonogramu ustalonego przez zespoły przedmiotowe umieszczonego w Planie Nadzoru na rok szkolny 2024/2025.
Przygotowywanie uczniów klasy ósmej do egzaminu zewnętrznego. <ul style="list-style-type: none"> • Przeprowadzanie próbnych egzaminów dla uczniów klas ósmych; • Analiza oraz opracowanie wyników, a także wdrażanie wniosków do realizacji; • Prowadzenie zajęć przygotowujących z przedmiotów egzaminacyjnych; 	Przewodniczący zespołów przedmiotowych, wicedyrektorzy, nauczyciele przedmiotów egzaminacyjnych	Listopad 2024 Wrzesień 2024-Maj 2025r.

<p>Organizacja pracy zespołów przedmiotowych:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dzielenie się wiedzą i doświadczeniem w pracy z dzieckiem w edukacji wczesnoszkolnej/ przedmiotach w klasach IV-VIII. • Koordynowanie działań w zakresie kształcenia, wychowania i opieki. • Doskonalenie warsztatu pracy poprzez samokształcenie i wymianę uzyskanych wiadomości i umiejętności. • Czuwanie nad prawidłową i zgodną z podstawą programową realizacją programów nauczania. • Rozwiązywanie bieżących problemów pedagogicznych. • Bezpieczne i efektywne korzystanie z technologii cyfrowych, opracowanie działań systemowych ograniczających korzystanie z IT, zwiększenie kompetencji uczniów w zakresie wykorzystania narzędzi technologii informacyjnej do nauki i pracy. • Podnoszenie poziomu osiągnięć uczniów. • Współpraca z rodzicami w obszarach nauczania, opieki, wychowania. 	Przewodniczący zespołów	Wg planów pracy zespołów 2024/2025
<p>Indywidualizacja procesu nauczania zgodnie z zaleceniami PPP w opiniach i orzeczeniach. Współpraca z pedagogiem szkolnym, logopedą, terapeutą pedagogicznym, psychologiem, poradnią psychologiczno-pedagogiczną i rodzicami w celu rozpoznania indywidualnych potrzeb i możliwości uczniów</p>	Wszyscy nauczyciele	Rok szkolny 2024/2025

<p>Objęcie dzieci z oddziałów przedszkolnych ze SPE oraz uczniów szkoły podstawowej ze SPE pomocą PPP.</p> <p>Praca z uczniami mającymi specjalne potrzeby edukacyjne. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów. Zapewnienie odpowiedniej opieki wszystkim uczniom ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi:</p> <ul style="list-style-type: none"> • dostosowanie form i metod pracy do potrzeb i możliwości uczniów, • dostosowanie warunków sprawdzianu ósmoklasisty, • współpraca z PPP, • pedagogizacja rodziców w celu uświadomienia korzyści wynikających ze współpracy z PPP, • Przygotowanie i modyfikacja IPET-ów dla uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego. 	<p>Specjaliści PPP, uczący nauczyciele, wychowawcy, nauczyciele współorganizujący proces nauczania</p>	<p>Rok szkolny 2024/2025</p>
<p>Odkrywanie i rozwijanie zainteresowań i uzdolnień uczniów przez indywidualizowanie stawianych im zadań, udział w kołach zainteresowań oraz przygotowanie do udziału w konkursach wewnątrzszkolnych i pozaszkolnych.</p>	<p>Wszyscy nauczyciele</p>	<p>Wg harmonogramu</p>
<p>Badanie wyników nauczania z wyznaczonych przedmiotów.</p>	<p>Wicedyrektor, nauczyciele</p>	<p>Według planu nadzoru</p>
<p>Organizowanie wycieczek dydaktycznych wg harmonogramu wycieczek z uwzględnieniem priorytetów państwa.</p>	<p>Wychowawcy, nauczyciele uczący</p>	<p>Rok szkolny 2024/2025</p>
<p>Kontrola dokumentacji oraz właściwego i systematycznego oceniania uczniów przez nauczycieli</p> <ul style="list-style-type: none"> • kontrola rytmiczności i różnorodności oceniania; • kontrola zgodności zasad wewnątrzszkolnego oceniania uczniów z przepisami prawa, w tym oceniania uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych • kontrola dokumentowania oceniania 	<p>Wicedyrektorzy</p>	<p>Według planu nadzoru</p>

<p>Obserwacje zajęć edukacyjnych, dodatkowych zajęć edukacyjnych i uroczystości szkolnych:</p> <p>Korzystanie w procesie kształcenia z narzędzi i zasobów cyfrowych oraz metod kształcenia wykorzystujących technologie informacyjno-komunikacyjne.</p> <p>Realizacja treści podstawy programowej, w tym dotyczących roli rodziny;</p> <p>Komunikowanie uczniom celów lekcji, wykorzystanie czasu pracy na lekcji;</p> <p>Dobór metod nauczania, w tym metod aktywizujących uczniów;</p> <p>Wychowanie do wartości przez kształtowanie postaw patriotycznych.</p>	Dyrektor, wicedyrektor	Według planu nadzoru
<p>Zapoznanie uczniów z ofertą edukacyjną szkół ponadpodstawowych</p> <ul style="list-style-type: none"> • Spotkania z uczniami i nauczycielami szkół ponadpodstawowych • Udział uczniów klas ósmych w dniach otwartych organizowanych przez szkoły ponadpodstawowe. • Zajęcia z doradztwa zawodowego wg planu. 	Wychowawca klas ósmych, szkolny doradca zawodowy - p. Elwira Marcinkowska - Osmólska	Rok szkolny 2024/2025

WYCHOWANIE

Zadania	Osoba odpowiedzialna	Termin realizacji
Integracja zespołów klasowych - oddziały przedszkolne, klasy pierwsze, czwarte, siódme.	Pedagog, psycholog i wychowawcy klas 0, I, IV, VII.	09.2024r.
Realizowanie programu wychowawczo - profilaktycznego szkoły. Modyfikacja planu na podstawie wyników ankiet uczniów, rodziców, nauczycieli.	Opiekunowie SU, wychowawcy	Rok szkolny 2024/2025 Modyfikacja 09.2024r.
Profilaktyka agresji i przemocy w szkole.	Wszyscy nauczyciele, współpraca z policją, strażą miejską, pedagog, psycholog	Rok szkolny 2024/2025

<p>Kultywowanie tradycji regionalnych i patriotycznych.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Udział w uroczystościach szkolnych • Obchody świąt państwowych • Organizacja apeli i akademii szkolnych • Organizacja uroczystości i imprez kulturalnych, artystycznych • Organizacja wyjść i wycieczek 	<p>Wszyscy nauczyciele</p>	<p>Wg harmonogramu uroczystości</p>
<p>Współpraca wychowawców z rodzicami dzieci, pedagogiem szkolnym logopedą, poradnią psychologiczno-pedagogiczną.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pedagogizacja rodziców zgodnie z potrzebami poszczególnych zespołów klasowych 	<p>Wychowawcy klas, wszyscy nauczyciele</p>	<p>Rok szkolny 2024/2025</p>
<p>Doskonalenie pracy samorządu uczniowskiego - kształtowanie demokratyczności.</p> <p>Mały Samorząd Uczniowski</p>	<p><u>Opiekunowie samorządu</u> p. Aneta Cupała, p. Anna Kocięcka, p. Joanna Marłęga p. Marta Guba, p. Justyna Kaczorowska p. Anita Penszyńska</p>	<p>Rok szkolny 2024/2025</p>
<p>Propagowanie zdrowych nawyków żywieniowych oraz zachęcanie uczniów do aktywnego spędzania wolnego czasu.</p> <p>Propagowanie postaw proekologicznych- sprzątanie świata, segregacja śmieci, obchody Dnia Ziemi, Ekologiczny Piknik Rodzinny</p> <p>Dzień Sportu, udział w programach i projektach dotyczących zdrowia.</p>	<p>Wychowawcy klas, nauczyciele biologii i przyrody, nauczyciele wychowania fizycznego</p>	<p>Rok szkolny 2024/2025</p>
<p>Edukacja czytelnicza.</p>	<p>Nauczyciele bibliotekarze, świetlica szkolna, nauczyciele języka polskiego</p>	<p>Rok szkolny 2024/2025</p>
<p>Angażowanie rodziców w życie klasy i szkoły - apele, wigilia, bal karnawałowy, Dzień Matki, Dzień Ojca</p>	<p>Wychowawcy klas</p>	<p>Rok szkolny 2024/2025</p>
<p>Zwiększenie odpowiedzialności uczniów za bezpieczeństwo i zdrowie swoje i kolegów.</p> <ul style="list-style-type: none"> • pogadanki BHP na lekcjach i zajęciach pozalekcyjnych • spotkania z przedstawicielami policji, straży miejskiej, straży pożarnej, pielęgniarką szkolną • monitorowanie bezpiecznych zachowań. • szkolenia z pierwszej pomocy 	<p>Wszyscy nauczyciele</p>	<p>Wg wytycznych MZ, ISSE, MEN</p>

Zapobieganie uzależnieniom, agresji, przemocy wśród uczniów. Eliminowanie przypadków agresji. Stosowanie obowiązującego systemu kar i nagród.	Dyrekcja, wszyscy nauczyciele	Rok szkolny 2024/2025
<p>Budowanie pozytywnych relacji między nauczycielami, uczniami i rodzicami.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dostrzeganie i bieżące rozwiązywanie problemów na płaszczyźnie uczeń – rodzic – nauczyciel. 	Wszyscy nauczyciele	Rok szkolny 2024/2025
<p>Realizacja programów:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nie pal przy mnie, proszę uczniowie klas III, • Dzień bezpiecznego Internetu , • Program Wychowawczo – Profilaktyczny uczniowie klas I - VIII , • Program prozdrowotny „Trzymaj formę” uczniowie klas V,VI • Szlachetna paczka, • Zbiórka dla schronisk zwierzęcych, • Program profilaktyczny „B jak Bezpieczny, N jak Niechroniony” uczniowie klas I – VIII • Program antynikotynowy „Znajdź właściwe rozwiązanie” uczniowie klas VI, VII, VIII • Program profilaktyczny „Przeciw przemocy” uczniowie klas IV – VIII, • Program profilaktyczno-wychowawczy „Strażnicy Uśmiechu” – w klasach, w których wychowawcy ukończyli szkolenie w tym zakresie. 	Wszyscy nauczyciele	Wg harmonogramu

ZADANIA OPIEKUŃCZE

Zadania	Osoba odpowiedzialna	Termin realizacji
Organizacja opieki pedagogicznej. Zapewnienie pomocy psychologiczno-pedagogicznej.	Dyrektor, logopeda, pedagog szkolny, psycholog, terapeuta pedagogiczny, wszyscy nauczyciele.	09. 2024r.- 06. 2025r.
Przestrzeganie zasad BHP, regulaminów i procedur. Zapewnienie bezpieczeństwa dzieciom przebywającym w szkole poprzez: <ul style="list-style-type: none"> • zapewnienie opieki w stołówce szkolnej, • zwalnianie uczniów z lekcji zgodnie z procedurą, • organizowanie zajęć w terenie zgodnie z regulaminem wycieczek szkolnych, • opieka nad uczniami zwolnionymi z wychowania fizycznego i religii, • aktywne pełnienie dyżurów przez nauczycieli podczas przerw międzylekcyjnych, • reagowanie wszystkich pracowników na łamanie przyjętych w szkole zasad i reguł, akty przemocy, wandalizmu, • wyciąganie konsekwencji wobec uczniów, którzy swoim zachowaniem stanowią zagrożenie dla innych, • współpracę z instytucjami wspomagającymi działania szkoły w tym zakresie: policją, strażą miejską, strażą pożarną, sądem rodzinnym, PPP, • zapewnienie opieki medycznej, • uwzględnienie w planach pracy wychowawczej tematu: „Bezpieczna droga do szkoły”, • realizacja projektów i tematów z zakresu profilaktyki, w tym profilaktyki agresji i przemocy w szkołach. 	Dyrektor, wicedyrektorzy, dyżurujący nauczyciele, wszyscy nauczyciele nauczyciele świetlicy szkolnej, nauczyciele biblioteki	09. 2024r.- 06.2025r.
Rozpoznawanie potrzeb i planowanie zadań opiekuńczych, zapobieganie niedożywieniu uczniów:	Pedagog, wychowawcy Nauczyciele świetlicy	09. 2024r.- 06. 2025r.

<ul style="list-style-type: none"> współpraca z MOPS, monitorowanie żywienia, promocja zdrowego stylu życia, 		
Objęcie opieką świetlicy wszystkich dzieci potrzebujących takiej opieki.	Wychowawcy klas	09. 2024r.- 06. 2025r.
Organizacja opieki uczniom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej.	Wychowawcy klas, pedagog, psycholog	wg potrzeb

ZADANIA ZWIĄZANE Z PRZEPROWADZENIEM EGZAMINU ÓSMOKLASISTY

Zadania	Termin	Odpowiedzialni
1. Badania uczniów ze specyficznymi trudnościami w uczeniu w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej. Aktualizacja opinii PPP.	Do końca września 2024r.	Pedagog szkolny
2. Analiza wyników egzaminów ósmoklasisty w roku szkolnym 2023/2024, opracowanie wytycznych do pracy zespołów przedmiotowych.	sierpień/ wrzesień 2024r.	Dyrekcja szkoły Zespoły przedmiotowe
3. Przygotowanie i przesłanie do OKE listy uczniów przystępujących do sprawdzianu ósmoklasisty.	Do 30 listopada 2024r.	Wicedyrektor szkoły Sekretarz szkoły
4. Próbne egzaminy. Powołanie zespołów nadzorujących przebieg próbnych egzaminów, szkolenie członków zespołu.	Listopad 2024r.	Zespoły przedmiotowe
5. Powołanie Zespołów Nadzorujących przebieg egzaminów, szkolenie członków zespołu egzaminacyjnego.	wg harmonogramu	Dyrekcja szkoły
6. Zebranie dla rodziców uczniów klas ósmych – poinformowanie o wynikach egzaminów próbnych, o procedurach związanych z przebiegiem egzaminu.	Luty 2025r.	Wychowawca
7. Szkolenie uczniów klasy ósmej dotyczące procedury przeprowadzania egzaminów.	Kwiecień 2025r.	Wychowawcy
8. Egzamin ósmoklasisty.	Maj 2025r.	Dyrekcja szkoły

HARMONOGRAM POSIEDZEŃ RADY PEDAGOGICZNEJ

Tematyka	Odpowiedzialny	Uwagi
1. Organizacja roku szkolnego 2024/2025. Przedstawienie nauczycielom przydziału obowiązków, zaopiniowanie kalendarza roku szkolnego 2024/2025, powołanie Zespołów Przedmiotowych, zespołów zadaniowych.	Dyrekcja szkoły	sierpień 2024r.
2. Sprawy różne. Omówienie organizacji rozpoczęcia nowego roku szkolnego. Sprawozdanie z prac remontowych wykonanych w czasie wakacji.	Dyrekcja szkoły	sierpień 2024r.
1. Zatwierdzenie Planu Wychowawczo-Profilaktycznego. 2. Zaopiniowanie Planu Pracy Szkoły : 3. Sprawy różne.	Dyrekcja szkoły, Zespoły przedmiotowe	11.09.2024r.
Rada klasyfikacyjna, klasyfikacja za I śródrocze roku szkolnego 2024/2025.	Dyrekcja szkoły	styczeń 2025r.
Rada podsumowująca I semestr 2024/2025	Dyrekcja szkoły	luty 2025r.
Rada szkoleniowa – procedury przed egzaminem.	Dyrektor, zastępcy, pedagodzy, psycholog	kwiecień 2025r.
Rada klasyfikacyjna, klasyfikacja roczna i końcowa.	Dyrekcja szkoły	czerwiec 2025r.

Priorytety pracy Szkoły Podstawowej nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego w Sierpcu

1. Profilaktyka uzależnień.
2. Edukacja prozdrowotna.
3. Wychowanie do wartości przez kształtowanie postaw obywatelskich i patriotycznych.
4. Rozwijanie kompetencji matematycznych uczniów.
5. Rozwijanie kreatywności, przedsiębiorczości i kompetencji cyfrowych uczniów, w tym bezpieczne i celowe wykorzystywanie technologii informacyjno -komunikacyjnych w realizacji podstawy programowej kształcenia ogólnego.
6. Praca z uczniem z doświadczeniem migracyjnym.
7. Wspieranie dobrostanu dzieci i młodzieży, ich zdrowia psychicznego. Rozwijanie u uczniów i wychowanków empatii i wrażliwości na potrzeby innych. Podnoszenie jakości edukacji włączającej i umiejętności pracy z zespołem zróżnicowanym.

Sposoby realizacji priorytetów

Priorytety	Sposób realizacji	Osoby odpowiedzialne	Termin realizacji
Profilaktyka uzależnień	<ol style="list-style-type: none">1. Opracowanie programu wychowawczo-profilaktycznego.2. Realizacja programów o tematyce profilaktycznej wskazanych w ww. Programie	pedagog, wychowawcy	cały rok

<p>Troska o kształtowanie i utrwalenie pożądaných nawyków zdrowotnych dotyczących higieny fizycznej i psychicznej. Aktywność fizyczna uczniów.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych, happeningi zdrowotne. 2. Współpraca z instytucjami promującymi zdrowie - współpraca z pielęgniarką, lekarzem oraz rodzicami w zakresie kwestii zdrowotnych uczniów. 3. Przedstawienie zagadnień z zakresu edukacji zdrowotnej i promocji zdrowia uczniów na zebraniach rady pedagogicznej. 	<p>nauczyciele wychowania fizycznego, wychowawcy klas, nauczyciele biologii, pielęgniarka szkolna</p>	<p>cały rok, zgodnie z kalendarzem szkoły</p>
<p>Wychowanie do wartości przez kształtowanie postaw obywatelskich i patriotycznych.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie lekcji wychowawczych kształtujących postawy patriotyczne, społeczne, diagnoza wartości wyznawanych przez uczniów, kształtowanie wartości powszechnie uznawanych za pozytywne. 2. Wycieczki do miejsc pamięci narodowej. 3. Udział w konkursach o tematyce patriotycznej. 4. Współpraca z instytucjami związanymi z pamięcią narodową (np. Instytut Pamięci Narodowej, muzeami). 5. Udział dzieci w organizacji uroczystości szkolnych, środowiskowych z okazji świąt narodowych i religijnych. 6. Udział uczniów, nauczycieli i rodziców w akcjach charytatywnych. 	<p>nauczyciele przedmiotu, zgodnie z kalendarzem szkoły opiekun samorządu uczniowskiego opiekun wolontariatu</p>	<p>cały rok</p>
<p>Rozwijanie kompetencji matematycznych uczniów.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Modyfikacja wymagań edukacyjnych z matematyki. 2. Dostosowanie wymagań do potrzeb uczniów, w szczególności posiadających orzeczenia i opinie. 3. Wykorzystywanie technologii informacyjno-komunikacyjnej w 	<p>nauczyciele matematyki nauczyciele współorganizujący</p>	

	<p>procesie nauczania.</p> <ol style="list-style-type: none"> 4. Rozwijanie zainteresowań matematycznych przy wykorzystaniu środków dydaktycznych w ramach programu „Laboratoria przyszłości”. 5. Korelacja treści programowych z matematyki, fizyki, techniki, chemii. 6. Organizacja i udział w konkursach/ olimpiadach matematycznych 	<p>kształcenie, pedagog specjalny,</p>	
<p>Rozwijanie kreatywności, przedsiębiorczości i kompetencji cyfrowych uczniów, w tym bezpieczne i celowe wykorzystywanie technologii informacyjno-komunikacyjnych w realizacji podstawy programowej kształcenia ogólnego.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wykorzystanie tablic multimedialnych w procesie dydaktycznym. 2. Przygotowywanie prezentacji multimedialnych na obowiązkowych i dodatkowych zajęciach edukacyjnych. 3. Upowszechnianie stosowania multimedii i narzędzi TIK na wszystkich lekcjach. 4. Wykorzystywanie pracowni komputerowej oraz laptopów uczniowskich do organizacji różnorodnych zajęć w ramach kół zainteresowań, zajęć wyrównawczych i innych zajęć w ramach pomocy psychologiczno-pedagogicznej. 5. Odpowiedzialne korzystanie z mediów społecznościowych. 6. Sukcesywne wyposażenie szkoły w sprzęt komputerowy i multimedia wraz z oprogramowaniem edukacyjnym. 7. Określanie potrzeb nauczycieli oraz organizowanie szkoleń w zakresie podnoszenia poziomu wiedzy i umiejętności niezbędnych do efektywnego wykorzystania nowoczesnych technologii informatycznych na co dzień. Wykorzystywanie przez nauczycieli narzędzi i materiałów dostępnych w sieci, w szczególności opartych na sztucznej inteligencji. 8. Odkrywanie i rozwijanie zainteresowań i uzdolnień uczniów. Udział w konkursach. 9. Innowacje pedagogiczne. 10. Projekty edukacyjne. 	<p>Nauczyciele, dyrekcja</p>	<p>Cały rok szkolny</p>

	11. Koła przedmiotowe: informatyczne.		
Rodzice są partnerami szkoły lub placówki	<ol style="list-style-type: none"> 1. Modyfikacja programu wychowawczo -profilaktycznego z udziałem rodziców. 2. Wspieranie rodziców w procesie wychowania i nauczania. Organizowanie spotkań klasowych, zebrań ogólnych i konsultacji indywidualnych, także przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. 	Rodzice	Cały rok szkolny
Organizowanie zajęć w grupie do pięciu uczniów lub w formie indywidualnej oraz udzielania uczniom pomocy psychologiczno-pedagogicznej w formie zindywidualizowanej ścieżki kształcenia.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Organizacja pomocy psychologiczno – pedagogicznej zgodnie rozpoznanymi indywidualnymi potrzebami uczniów, dostosowanie wymagań, opracowanie IPET; ścisła współpraca z rodzicami i poradnią. 2. Zajęcia wyrównujące wiedzę z matematyki (kl. VIII) 3. Zajęcia wyrównujące wiedzę z języka angielskiego (kl. VI i VII) Zajęcia wyrównujące wiedzę z języka polskiego (kl. VIII) 	Specjaliści- pedagog, psycholog, logopeda	Cały rok szkolny

HARMONOGRAM ZEBRAŃ Z RODZICAMI

L.p.	Tematyka	Odpowiedzialny	Termin
1.	Spotkanie klasowe z wychowawcą – wybór trójek klasowych, zapoznanie rodziców z WSO, PSO, planem pracy wychowawcy, regulaminami wewnątrzszkolnymi.	Wychowawcy klas	Wrzesień 2024 r.
2.	Zebranie organizacyjne. Spotkanie z Radą Rodziców, przedstawienie planu nadzoru pedagogicznego, zatwierdzenie rocznego programu wychowawczo - profilaktycznego. Omówienie bieżących spraw.	Dyrektor, wicedyrektor	Wrzesień 2024r.
3.	Zebranie z rodzicami. Spotkanie klasowe z wychowawcą, poinformowanie rodziców o wynikach w nauce i zachowaniu uczniów. Poinformowanie o zagrożeniach ocenami niedostatecznymi.	Dyrektor, wychowawcy klas, pedagog, nauczyciele uczący w danych przedziałach wiekowych	Listopad 2024r.
4.	Zebranie informacyjne z rodzicami Spotkanie klasowe z wychowawcą – poinformowanie rodziców o ocenach przewidywanych.	Wychowawcy klas	Grudzień 2024r.
5.	Spotkanie z rodzicami (podsumowanie I semestr). Spotkanie dla rodziców klas VIII (omówienie wyników próbnego egzaminu ósmoklasisty)	Dyrektor, wychowawcy klas, pedagog, nauczyciele uczący w danych przedziałach wiekowych	styczeń 2025r.
7.	Dzień otwarty.	Dyrektor, nauczyciele	styczeń 2025r.

8.	Zebrania z rodzicami – śródroczne. Spotkanie dla rodziców klas VIII (procedury egzaminu ósmoklasisty 2024)	Dyrektor, nauczyciele	Kwiecień 2025r.
9.	Zebranie z rodzicami - oceny przewidywane.	Dyrektor, wychowawcy klas, pedagog, nauczyciele uczący w danych przedziałach wiekowych	Maj 2025r.

KALENDARZ ROKU SZKOLNEGO 2024/2025

DATA	GODZINA	DZIEŃ TYGODNIA	WYDARZENIE
I semestr 02.09.2024r. – 16.02.2025r. 21 tygodni - 99 dni w tym 1 dyrektorski			
02.09.2024r.		poniedziałek	Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego.
02.09.2024r.	17.00	poniedziałek	Zebrania z rodzicami dzieci z oddziałów przedszkolnych.
04.09.2024r.	16.00	środa	Zebrania z rodzicami uczniów klas: I, IV.
05.09.2024r.	16.00	czwartek	Zebrania z rodzicami klas II - III
11.09.2024r.	15.30	środa	Posiedzenie Rady Pedagogicznej – nadzór pedagogiczny.
25.09.2024r.	16.00	środa	Zebrania z rodzicami uczniów klas V-VIII.
14.10.2024r.		poniedziałek	Dzień Edukacji Narodowej (dzień wolny od zajęć dydaktycznych). Akademia z okazji DEN – CKiSz.
31.10.2024r.		czwartek	Dodatkowy dzień wolny zgodnie z rozporządzeniem MEN z dnia 11.08.17r. (§5) w sprawie organizacji roku szkolnego.
listopad			Próbny Egzamin Ósmoklasisty.
13.11.2024r.	16.00	środa	Zebrania z rodzicami uczniów klas I – III.
14.11.2024r.	16.00	czwartek	Zebrania z rodzicami uczniów klas IV – VIII.
20.12.2024r.		piątek	Propozycje ocen niedostatecznych
23.12.2024r.		poniedziałek	Przerwa świąteczna.
- 01.01.2025r.		środa	
22.01.2025r.		środa	Wystawienie ocen.
25.01.2025r.	9.00	sobota	Dzień Otwarty Szkoły.
29.01.2025r.	15.30	środa	Rada Pedagogiczna – klasyfikacyjna.
29.01.2025r.	16.30	środa	Zebrania semestralne z rodzicami uczniów klas I – III.
30.01.2025r.	16.00	czwartek	Zebrania semestralne z rodzicami uczniów klas IV – VIII.
03.02.2025r.			Ferie Zimowe.
- 16.02.2025r.			

II semestr 17.02.2025r. – 27.06.2025r.		19 tygodni - 89 dni w tym 7 dyrektorskich	
26.02.2025r.	15.30	środa	Rada Pedagogiczna Podsumowująca I semestr.
9.04.2025r.	16.00	środa	Zebrania z rodzicami uczniów klas I – III.
10.04.2025r.	16.00	czwartek	Zebrania z rodzicami uczniów klas IV – VIII.
17.04.2025r. -			Wiosenna przerwa świąteczna.
22.04.2025r.			
28.04.2025r.		poniedziałek	Dodatkowy dzień wolny zgodnie z rozporządzeniem MEN z dnia 11.08.17r. (§5) w sprawie organizacji roku szkolnego.
29.04.2025r.		wtorek	Dodatkowy dzień wolny zgodnie z rozporządzeniem MEN z dnia 11.08.17r. (§5) w sprawie organizacji roku szkolnego.
30.04.2025r.		środa	Dodatkowy dzień wolny zgodnie z rozporządzeniem MEN z dnia 11.08.17r. (§5) w sprawie organizacji roku szkolnego.
02.05.2025r.		piątek	Dodatkowy dzień wolny zgodnie z rozporządzeniem MEN z dnia 11.08.17r. (§5) w sprawie organizacji roku szkolnego.
16.05.2025r.		poniedziałek	Wystawienie propozycji ocen niedostatecznych.
13.05.2024r.	Egzamin Ósmoklasisty		
14.05.2024r.			
15.05.2024r.			
11.06.2025r.		środa	Wystawienie ocen.
18.06.2025r.	16.00	środa	Posiedzenie Rady Pedagogicznej - klasyfikacyjna
27.06.2025r.		piątek	Zakończenie roku szkolnego 2024/2025
02.07.2025r.	10.00	środa	Rada Pedagogiczna podsumowująca
28.06. – 31.08.2025r.			Ferie letnie

188 dni nauki

177 dni wolnych od nauki

Cały rok szkolny od 01.09.2025r. do 31.08.2025r. liczy 365 dni

UROCZYSTOŚCI/WYDARZENIA/KONKURSY SZKOLNE

LP.	PRZYDZIELONE ZADANIE	TERMIN	OSOBY ODPOWIEDZIALNE
1.	ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO:	<p>02.09.2024r.</p> <p>01.09.2024r.</p>	<p>Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego na sali gimnastycznej dla uczniów klas I, pozostałe klasy spotkania z wychowawcami w salach</p> <p>Złożenie kwiatów pod Pomnikiem Bohaterów Ziemi Sierpeckiej – p. Anna Kocięcka, Joanna Marłęga i uczniowie</p>
2.	BEZPIECZNA DROGA DO SZKOŁY I DO DOMU	11.09.2024r.	Pedagog, wychowawcy klas
3.	SPRZĄTANIE SWIATA	15.09.2024r.	p. Barbara Woźnicka p. Anna Kopycińska p. Katarzyna Oselka wychowawcy klas
4.	DZIEŃ PRZEDSZKOLAKA	20.09.2024r.	Wychowawcy przedszkola
5.	EUROPEJSKI DZIEŃ JĘZYKÓW OBCYCH	26.09.2024r.	Nauczyciele języków obcych
6.	OGÓLNOPOLSKI DZIEŃ GŁOSNEGO CZYTANIA	27.09.2024r.	Nauczyciele bibliotekarze
7.	DZIEŃ CHŁOPAKA	30.09.2024r.	Wychowawcy klas
8.	DZIEŃ EDUKACJI – MIEJSKA AKADEMIA	14.10.2024r	Dyrekcja, p. Joanna Guzowska, p. Angelika Goszczycka, p. Agnieszka Jeziarska – Chalicka, p. Małgorzata Murawska p. Małgorzata Puszczyk, p. Małgorzata Trojanowska
9.	PASOWANIE NA ŚREDNIAKA I STARSZAKA. BAL JESIENNEGO LIŚCIA	17.10.2024r. <u>godzina 10.00</u>	Wychowawcy przedszkola
10.	ŚLUBOWANIE UCZNIÓW KL. I	23.10.2024r. <u>godz. 17.00</u>	Wychowawcy klas I prowadzenie: p. Jolanta Chyżyńska p. Małgorzata Puszczyk - nagłośnienie
11.	WYBORY DO MAŁEGO I DUŻEGO SU	X	Opiekunowie SU

12.	KONKURS PLASTYCZNY DLA UCZNIÓW KLAS I – III „JESIEŃ”	X	p. Dorota Pufelska, p. Ewa Chyżyńska,
13.	PASOWANIE NA SUPER ŚWIETLICZAKA	29.10.2024r.	Wychowawcy świetlicy: p. Agnieszka Kożuchowska, p. Joanna Lewandowska p. Magdalena Różańska,
14.	DZIEŃ TABLICZKI MNOŻENIA	X	Nauczyciele matematyki
15.	APEL GRUPY WIEKOWEJ „JESIEŃ”	X	Klasa IIIa wychowawca – p. Anita Penszyńska
16.	ŚWIATOWY DZIEŃ RZUCANIA PALENIA	X	p. Jolanta Wojda
17.	ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI: - APEL - UDZIAŁ W MIEJSKICH UROCZYSTOŚCIACH	08.11.2024r. 11.11.2024r.	p. Irena Kalkowska p. Anna Kocięcka, p. Małgorzata Murawska, <u>Poczet Sztandarowy</u> p. Aneta Cupała, p. Małgorzata Puszc p. Kinga Wochowska
18.	PROBNY EGZAMIN KLAS ÓSMYCH	listopad 2024	Za przygotowanie i kopiowanie arkuszy odpowiedzialni są przewodniczący zespołów przedmiotowych.

19.	POWIATOWY TURNIEJ MATEMATYCZNY DLA KLAS V I VI	XI.2024r.	Nauczyciele matematyki
20.	MIKOŁAJKI	6.12.2024r.	Samorząd Uczniowski, p. Małgorzata Puszcz
21.	WIGILIA DLA PRACOWNIKÓW	18.12.2024r.	Dyrekcja, pracownicy kuchni, nauczyciele
22.	SZKOLNE JASEŁKA	20.12.2024r.	Katecheci: p. Marzanna Jabłońska, p. Aldona Tłusty, p. Michalina Zielińska
23.	PASOWANIE NA CZYTELNIKA	I/II 2025r.	Nauczyciele bibliotekarze
24.	BAL KARNAWAŁOWY	I/II 2025r.	Wychowawcy klas 0 - III
25.	APEL GRUPY WIEKOWEJ „ZIMA”	I/II 2025r.	Klasa IIIb wychowawca – p. Bogumiła Rzeszotarska
26.	SZKOLNE WALENTYNKI	II 2025r.	Samorząd Uczniowski
27.	KONKURS PLASTYCZNY DLA UCZNIÓW KLAS I – III „BIAŁA ZIMA”	II 2025r.	p. Dorota Pufelska, p. Ewa Chyżyńska,
28.	„ORTOGRAFICZNE I JĘZYKOWE ŁAMIGŁÓWKI DLA MĄDREJ GŁÓWKI”	II 2025r.	p. Grażyna Gałązka, Małgorzata Murawska
29.	BEZPIECZENSTWO DZIECI NA DROGACH „B JAK BEZPIECZNY, N JAK NIECHRONIONY”	II 2025r.	p. Jolanta Wojda, p. Katarzyna Jankowska
30.	DZIEŃ JĘZYKA OJCZYSTEGO	21.02.2025r.	Nauczyciele polonści
31.	ŚWIATOWY DZIEŃ WALKI Z DEPRESJĄ	23.02.2025r.	p. Jolanta Wojda, p. Katarzyna Jankowska
32.	DZIEŃ KOBIET	08.03.2025r.	p. Joanna Guzowska, p. Małgorzata Puszcz
33.	DZIEŃ LICZBY PI	14.03.2025r.	Nauczyciele matematyki
34.	SZKOLNE ZAWODY PŁYWACKIE	21.03.2025r.	Nauczyciele wychowania fizycznego
35.	KONKURS CZYTELNICZY „POŻERACZE KSIĄŻEK”	09.04.2025r.	Koordynator – p. Ewa Chyżyńska i wychowawcy klas II
36.	POWIATOWY KONKURS „MAŁY MATEMATYK”	10.04.2025r.	Koordynator – p. Dorota Pufelska i wychowawcy klas I
37.	DZIEŃ OTWARTY – SZKOŁA, ZAWOD, PRACA	IV/2025r.	p. Elwira Marcinkowska - Osmólska
38.	APEL GRUPY WIEKOWEJ „WIOSNA”	III/IV 2025r.	klasa IIIc wychowawca – p. Edyta Paciuszkiewicz
39.	SZKOLNY DZIEŃ PROFILAKTYKI	IV/2025r.	p. Jolanta Wojda,
40.	DZIEŃ PATRONA	IV/V 2025r.	p. Joanna Guzowska, p. Irena Kalkowska, p. Małgorzata Puszcz, p. Jolanta Szymaniak
41.	APEL – UCHWALENIE KONSTYTUCJI 3 MAJA	IV/V 2025r.	p. Anna Kocięcka, p. Jolanta Szymaniak

42.	SZKOLNY CZWORBOJ LEKKOATLETYCZNY	VI/2025r.	Nauczyciele wychowania fizycznego
43.	IGRZYSKA SPORTOWE KLAS I - III	2 VI 2025r.	Nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej
44.	DZIEŃ DZIECKA	02.06.2025r.	Nauczyciele wychowania fizycznego i wychowawcy
45.	APEL GRUPY WIEKOWEJ „LATO”	VI/2025r.	Klasa IIIId – wychowawca – p. Elwira Marcinkowska - Osmólska
46.	ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO	26.06.2025 27.06.2025r.	- klas VIII - klasy I - VII
47.	WYJSCIA NA SPEKTAKLE TEATRALNE	wg terminarza	klasy 0 - VIII

PRZYDZIAŁ CZYNNOŚCI DLA NAUCZYCIELI WYNIKAJĄCY Z REALIZACJI ZADAŃ SZKOŁY W ROKU SZKOLNYM 2024/2025

LP.	PRZYDZIELONE ZADANIE	TERMIN	OSOBY ODPOWIEDZIALNE
1.	PLAN LEKCJI	sierpień 2024	wicedyrektor Anna Prątnicka
2.	PLAN DYŻURÓW	sierpień 2024	wicedyrektor Anna Prątnicka
3.	PROTOKOLANCI RAD PEDAGOGICZNYCH	cały rok	p. Małgorzata Tyburska
4.	OPIEKUNOWIE POCZTU SZTANDAROWEGO	cały rok	p. Aneta Cupała, p. Małgorzata Puszczyk, p. Kinga Wochowska
5.	OPIEKUNOWIE SAMORZĄDU	cały rok	p. Anna Kocięcka, p. Joanna Marłęga, p. Marta Guba, p. Justyna Kaczorowska, p. Anita Penszyńska,
7.	OPRAWA PLASTYCZNA UROCZYSTOŚCI	cały rok	p. Elżbieta Dobies, p. Marta Gajdkowska, p. Marta Guba, p. Joanna Lewandowska, p. Anna Puszczyk, p. Anna Tokarska,
8.	OPRAWA MUZYCZNA UROCZYSTOŚCI	cały rok	p. Małgorzata Puszczyk
9.	OBSŁUGA SPRZĘTU NAGŁAŚNIAJĄCEGO	cały rok	p. Małgorzata Puszczyk
10.	ZDJĘCIA Z UROCZYSTOŚCI SZKOLNYCH	cały rok	p. Elwira Marcinkowska – Osmólska, p. Anna Prątnicka, p. Karolina Słomińska,
11.	TABLICE NA KORYTARZACH: - II piętro - I piętro	cały rok	p. Ewa Chyżyńska, p. Olga Kawalek, p. Marzena Laskowska, p. Joanna Lewandowska, p. Anna Żuławnik, p. Dorota Pufelska, p. Anna Stoń, p. Sylwia Michałek, p. Katarzyna Osełka, p. Anna Kopycińska, p. Monika Adamkowska-Oszal, p. Joanna Guzowska, p. Irena Kalkowska, p. Edyta Paciuszkiewicz, p. Aldona Thusty, p. Elżbieta Motylewska, p. Marta Sochocka, p. Małgorzata Szatkowska, p. Małgorzata Trojanowska, p. Aneta Cupała, p. Kinga Wochowska
12.	KRONIKA SZKOŁY - Aktualizacja wydarzeń na stronie internetowej - Kronika tradycyjna - Facebook, Instagram	Cały rok	p. Anna Prątnicka, p. Monika Wojciechowska p. Agnieszka Kożuchowska p. Monika Adamkowska – Oszal, p. Waldemar Frydrychowicz, p. Olga Kawalek, p. Elżbieta Kamińska, p. Elżbieta Motylewska,

			p. Anita Penszyńska, p. Monika Wojciechowska
--	--	--	--

Plan pracy szkoły został przedstawiony na posiedzeniu Rady Pedagogicznej 11 września 2024r.